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PRODUKTKORT
25.03.2021

ENSTO

Opphengsklemme

S0241

Kode S0241

GTIN 6418677416309

El nummer 2883162

Navn Opphengsklemme

26-18.5 mm (AAAC 25-201 mm?)

Beskrivelse Benyttes pa blanke ledere 1-24 kV med @
6-18.5 mm. Klemdelen er av
korrosjonsbestandig legert aluminium,
staldelene er varmforsinket. Lett &
montere, ingen lgse deler.

Selger

Teknisk spesifikasjon

Sertifikater

Standard merking: IEC 61284
Mal

Lederdiameter: 6..185mm
Bolt for mellomfeste: 16 mm

Net Weight: 0,55 kg
Funksjoner

Bolt: M10

For tverrsnitt: AAAC 25-201, ACSR 25-110
Mekanisk

SMFL: 50 kN

SMSL: 4 kN
Tiltrekningsmoment: 40 Nm
Annet

ETIM Class: EC003516

ETIM 7 Teknisk spesifikasjon
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etim

Type of accessory:

Emballasje

Pallepakke

Enhet:
Pakkestarrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Standardpakke

Enhet:
Pakkestorrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Vekt:

Volum:

Other

PCE
1125
1200 mm
800 mm
990 mm

PCE

25

210 mm
210 mm
160 mm
13,75 kg
7,056 |
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